
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/303/2023 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Eugeniusz Nykiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1251



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/303/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 lutego 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 552 911,93 574 709,50 2 127 621,43  

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 32 347,00 4 559,00 36 906,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 32 347,00 4 559,00 36 906,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 47 000,00 414 149,50 461 149,50  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 8 000,00 48 000,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 406 149,50 406 149,50  

 85395  Pozostała działalność 1 130 564,93 156 001,00 1 286 565,93  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 032 208,81 156 001,00 1 188 209,81 

 

          
Razem: 95 740 102,96 574 709,50 96 314 812,46  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1251



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/303/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 lutego 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 7 343 344,00 4 559,00 7 347 903,00 

 85295  Pozostała działalność 44 668,00 4 559,00 49 227,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 782,00 3 430,00 28 212,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 238,00 586,00 4 824,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 607,00 84,00 691,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 459,00 3 459,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 424 466,56 570 150,50 3 994 617,06 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 710 631,00 414 149,50 2 124 780,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 172 715,00 353 672,00 1 526 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 054,00 60 477,50 281 531,50 

 85395  Pozostała działalność 1 208 420,56 156 001,00 1 364 421,56 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 331,38 30 280,00 149 611,38 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 006,32 5 178,00 41 184,32 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 143,48 742,00 5 885,48 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 168 056,85 58 824,00 226 880,85 

  4307 Zakup usług pozostałych 477 771,39 52 814,00 530 585,39 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 8 163,00 8 163,00 

         
Razem: 107 331 005,79 574 709,50 107 905 715,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1251


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-17T11:26:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




